JKCKYpCUMOHHaA nporpamMmma Ha Tennoxope Allure of the Seas no mapwpyTty ®opT-
JNlopeppenn - Koko-Kan - leHb B Mope - ®DanmMmyrT - Jlabaau - [leHb B Mope - PopT-

Jlopeppnenn ¢ 10.05.2026 no 16.05.2026

10.05, BockpeceHbe dDopT-Jlopepnenn

11.05, NoHepenbHUK Koko-K3n

12.05, BTopHUK

13.05, Cpega

14.05, YeTBepr

15.05, NMNaTHuua

16.05, Cyb6oTa

IdeHb B MOpe

PanmyT

Jlabapou

IdeHb B MOpe

dopT-Jlopepnenn

MpubbiTne

MpubbiTHe

MpubbiTHe

MpubbiTHe

: 07:00

: 08:00

: 09:30

: 06:00

OTnpaBneHne

OTnpaBneHne

OTnpaBneHne

OTnpaBneHne

: 16:00

:17:00

: 16:00

:17:00



